
令和  年  月  日 

保護者様 

愛知県立瀬戸北総合高等学校 

校 長 平川 竜也 

 

ホームページ等への氏名及び写真等の掲載について（依頼） 

 

保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、本校では開かれた学校づくりの一つとしてホームページ等を通して、生徒たちの生き

生きとした姿を校外に向けて紹介しております。 

つきましては、本校在学中のホームページ、学校を通して配付される文書、外部取材等へ

の氏名や写真、作品等の掲載の同意確認をお願いいたします。 

御多用のこととは存じますが、御承諾できない(掲載を希望しない)方のみ、学級担任に提

出してください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

掲載不承諾書 

 

愛知県立瀬戸北総合高等学校長殿 

 

学校ホームページ・学校配布文書・外部取材等への私の子どもの氏名・写真の 

掲載について承諾しません。 

令和  年  月  日 

愛知県立瀬戸北総合高等学校 （  ）年（  ）組（  ）番       

生徒氏名（             ） 

保護者名（             ） 

 

御承諾いただけない場合は、掲載不承諾書を提出してください。 

御承諾していただける場合は、提出される必要はありません。 

今後掲載についての状況に変更があればご連絡ください。 

 

切 り 取 り 


